关于开办重庆大学团校2022-2023学年
春季学期青志班的通知

各二级团组织：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和

党的二十大精神，认真落实党的二十大精神，响应共青团中

央的号召，大力弘扬“奉献，友爱，互助，进步”的志愿服务

精神，发挥志愿服务的积极作用，进一步提高重庆大学青年志

愿者的综合素质和志愿服务水平，了解志愿服务需具备的各方

面知识，锤炼本领，培养出一批优秀的志愿服务者，同时加强

各级学生组织间的交流与合作，重庆大学团校决定开办

2022-2023学年春季学期青年志愿者骨干培训班（以下简称

“青志班”）。

现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2023年4月-2023年10月

二、培训对象

1.各志愿服务类学生社团主要负责人；

2.各学院青协主要负责人；

3.各学院主力学生干部；

4.在校青年志愿者骨干；

三、报名要求

1.政治立场坚定，思想素质过硬；

2.品行端正，遵守校规校纪，无违法违纪行为；

3.学习态度认真，学习成绩优异；

4.热爱志愿服务，有相关基层学生会或志愿服务组织工

作经验。

四、报名方式

1.组织推荐

各志愿类社团、各院青协推荐1-4名符合条件人选，被推

荐人员填写《重庆大学青年志愿者骨干培训班报名表》（附

件1）制成盖章扫描件并命名为“骨干培训推荐表-姓名”，

由各志愿类社团、各院青协于2023年4月7日21:00前将本组织

成员的《重庆大学青年志愿者骨干培训班报名表》与《重庆

大学青年志愿者骨干培训班汇总表》（附件2）以“骨干培训

推荐表-组织名称”命名格式报送至工作邮箱：

cquqingxie@163.com。

2.个人自荐

有意参加青志班的个人可填写《重庆大学青年志愿者骨

干培训班报名表》（附件1）制成盖章扫描件并命名为“骨干

培训个人推荐表-姓名”；填写《重庆大学青年志愿者骨干培

训班汇总表》（附件2）并命名为“骨干培训汇总表-姓名”。

并于2023年4月7日21:00前将附件1（扫描盖章版）与附件2打

包成压缩包，压缩包命名为“骨干培训个人推荐-姓名”，发

送至工作邮箱：cquqingxie@163.com。

五、培训内容

第一期：开班仪式

第二期：志愿交流

第三期：志愿培训

第四期：志愿策划

第五期：社会实践

六、培训考评

团校将对参训学员在培训期间的表现进行考核，考评

达到结业条件的学员给予结业。学员参训情况将通报学员所

在学院团委。

未尽事宜，请及时联系团校工作人员或加入团校交流

QQ群。

联系人：李同学17823139957

QQ群：①群：575647289

②群：745524310

③群：610676042

④群：762575913

⑤群：369457237

附件：

1.重庆大学青年志愿者骨干培训班报名表

2.重庆大学青年志愿者骨干培训班汇总表

重庆大学团校

2023 年 4 月 2 日

附件1

重庆大学青年志愿者骨干培训班报名表
姓 名 性别 民族

照 片

学院专业 学院 级 专业 班

学 号 政治面貌

专业排名 邮 箱

推荐方式 联系电话

个人简介

（ 500 字以内）

志愿服务

经历

获奖情况

（可另附证明材料）

学院团委/

所在单位

意见 签字：

（盖章）

年 月 日

附件2

重庆大学青年志愿者骨干培训班汇总表

序号 姓名 性别 年级 学号 政治面貌 学院专业 学生职务 推荐方式 联系方式

	附件2